
 
 
 

Αναρτάται στο διαδίκτυο 
 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το ο

 
 πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της 27ης Αυγούστου 2012 

 
Αριθ. απόφασης  258                                   

 Πλειοδοτική δημοπρασία, φανερή και προφορική 
για την εκποίηση κινητών πραγμάτων του Δήμου 
(σίδερα – αλουμίνια – χυτοσιδηρά υλικά κλπ.), που 
υπάρχουν στη Δημοτική Ενότητα Σταυρούπολης.  

Περίληψη  

 
 

Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 27 Αυγούστου 2012 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13.30 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της, Μπένη Δημητρίου (Αντιδημάρχου Ξάνθης), αριθ.πρωτ. 48773/22-08-12, 
ό πο υ επιδό θηκε κανο νικά στο ν καθένα από  τα μέλη της Επιτρο πής σύμφωνα με το  άρθρο  75  το υ Ν. 
3852/10, προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας διάταξης και να παρθούν 
σχετικές αποφάσεις. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα οκτώ (8) μέλη 
δηλαδή: 
 
              Παρόντες             

1. Μπένης Δημήτριος (Πρόεδρος)                       1. Καλογερής Κρίτων                           
Απόντες 

2. Πούλιος Χρίστος                                                   
3. Βασιλούδης Ηλίας 
4. Παπασταματίου Γεώργιος 
5. Κυριακίδης Αλέξανδρος 
6. Τσεγγελίδης Ιωάννης 
7. Μπεκτές Σαμπρή 
8. Δρεμσίζης Ιωάννης 

 
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το (ο

Πλειοδοτική δημοπρασία φανερή και προφορική για την εκποίηση κινητών πραγμάτων του Δήμου (σίδερα 
– αλουμίνια – χυτοσιδηρά κλπ.), που υπάρχουν στη Δημοτική ενότητα Σταυρούπολης.  

) 
θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη της Επιτροπής την αριθ. πρωτ  46134/03-08-2012 περιληπτική 
διακήρυξη κινητών πραγμάτων η οποία έχει ως εξής: 

 Τέλος ο πρόεδρος κάλεσε την  Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά.  
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Ύστερα από συζήτηση, έχοντας υπόψη την εν λόγω περιληπτική διακήρυξη και τους όρους της 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει και κατακυρώνει το πρακτικό φανερής και προφορικής πλειοδοτικής δημοπρασίας για την 
εκποίηση κινητών πραγμάτων του Δήμου (σίδερα – αλουμίνια – χυτοσιδηρά υλικά κλπ.), που 
υπάρχουν στη Δημοτική Ενότητα Σταυρούπολης.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Αναρτάται στο διαδίκτυο 
 
 Αναδεικνύει μοναδικό πλειοδότη την «Αφοί Κ. Μουμτζάκη Ο.Ε.» με νόμιμο εκπρόσωπό της τον 
Μουμτζάκη Αναστάσιο, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 403393, κάτοικο Ξάνθης, που προσέφερε: (α) για τα σίδερα και 
χυτοσιδηρά υλικά, το ποσό των 0,21€ και (β) για τα αλουμίνια, το ποσό των 0,80€, με την εγγύηση του 
Τσάνταλη Ευαγγέλου του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 900169, κατοίκου Ξάνθης, ο οποίος έγινε αποδεκτός 
από την Οικονομική Επιτροπή ως εγγυητής. 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

       Ο Πρόεδρος                                                      Τα μέλη 
   Μπένης Δημήτριος                                                                                        (Ακολουθούν υπογραφές) 

 
Ακριβές απόσπασμα 

Ξάνθη 29-08-12 
Με εντολή Δημάρχου 

Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 
 

Κακίση Κ. Μαρία 


	UΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Ξάνθη 29-08-12
	Με εντολή Δημάρχου
	Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής

	Κακίση Κ. Μαρία


